



دفتر مقام معظم رهبری

www.rahbari.ir

Ayetullah Hamanei, Ayetullah Mehdevi Keni'nin vefatı dolayısıyla başsağlığında bulundu - 21 /Oct/ 2014

Mücahid ve takva sahibi Ayetullah Mehdevi Keni'nin vefatı ardından İslam İnkılâbı Rehberi bir mesaj yayınlarak, yüce İmam Humeyni'nin bu vefakâr ve sadık yardımcısının ülkenin tüm önemli alanlarında yiğitçe rol ifa ettiğini ve hazır bulunduğunu bildirerek, "Bu büyük ve takva sahibi insan her zaman ve her yerde bir din âlimi ve sadık bir siyasetçi ve sarîh bir inkılâpçı olarak ortaya çıkmış ve bu son yılların tüm olaylarında kendi tüm ağırlığını hak ve hakikat kefesinde ortaya koydu" dedi.

İslam inkılâbı rehberinin taziyet mesajının tam metni şöyledir:

Bismillahirrahmanirrahim

Üzülerek ve teessüf ederek mücahit ve takva sahibi âlim Ayetullah Hacı şeyh Muhammed Rıza Mehdevi Keni (Rıdvanullah Taala aleyh) fani dünyaya veda etmiş ve kendi dostları ve sevenlerini yasa boğmuştur. Bu değerli âlim, çetin İnkılâp yolunun ilk mücahitlerinden, etkili simalarından, İslam Cumhuriyeti nizamının samimi yaranından ve yüce İmam Humeyni'nin sadık ve gayretli vefakârlarındandı. İnkılâp döneminde ülkenin tüm kritik ve önemli alanlarında yiğitçe ve sarîh olarak rol ifa etmiştir. İnkılâp konseyine üyelik, ardından İslam nizamının kuruluşunun ilk günlerinde İslam İnkılâbı komitelerinin teşkilinden içişleri bakanlığı görevini üstlenmesi, ardından İslam cumhuriyetinin en kritik dönemlerinden birinde başbakanlık sorumluluğunu üstlenmesi kadar ve daha sonra ilim üretme ve Salih gençler eğitime sahasına atılarak İmam Sadık (as) üniversitesini kurmaya, tahran Cuma imamlığına ve son olarak da rehberlik fakihler meclisi başkanlığına kadar her zaman ve her yerde bir din âlimi ve sadık bir siyasetçi ve sarîh bir inkılâpçı olarak ortaya çıkmış ve asla şahsi mülâhazaları, siyasi ve kabilevi amaçları kendi yaygın ve etkin faaliyetlerine karıştırmadı.

Bu büyük ve takva sahibi insan bu onlarca yılın tüm olaylarında kendi tüm ağırlığını hak ve hakikat kefesinde ortaya koydu, inkılâp ve nizamın yolunu savunmada tüm gayretini göstermiştir. Allah'ın rahmet ve rıdvanı onun temiz ruhuna olsun.

Bu büyük kaybı, değerli ailesine, muhterem kardeşine, İran halkına, azimuşşan ulemaya ve tüm sevenlerine, talebe ve öğrencilerine taziyette bulunur, Allah Taala'dan onun makamını yüce etmesini dilerim.

Seyyid Ali Hamanei

21 Ekim 2014

29 Mehr 1393